da Procuradoria Geral da Fazenda Nacional (comprei.pgfn.gov.br), da integralidade 
do bem imóvel penhorado nestes autos (ID 367682657), consistente em 100% do imóvel 
objeto da matrícula nº  24546 junto aoCartório de Registro de Imóveis de 
Caraguatatuba/SP, avaliado em R$ R$ 520.000,00 (quinhentos e vinte mil reais), na data 
de 21/10/2024, de propriedade deWILSON BENEDITO RACHIONI - CPF: 329.047.628-
68.

Cabe assinalar que, nos temos do artigo 843, caput, do CPC, a alienação de 
bens indivisíveis se dará sobre sua totalidade garantindo, em contrapartida, a reserva de